



MUNICIPIO DE SAO VALERIO DA NATIVIDADE
SÃO VALÉRIO-TO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003 - 2024
Processo Administrativo Nº 024 - 2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: BRUNO LEONARDO DE CASTRO CARNEIRO
Data de Publicação: 23/04/2024 13:45:32

TOTAL DO PROCESSO: 337.893,703

H.A.C COSTA LTDA				22.739.115/0001-35	254.837,16
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 6,20	Total: 310,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PALMOLIVE	Modelo: PALMOLIVE		
Descrição: SHAMPOO INFANTIL 250ml					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 31,6466	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 310,00		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 26,00	Total: 780,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PALMOLIVE	Modelo: PALMOLIVE		
Descrição: CREME CONDICIONADOR INFANTIL PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS, NEUTRO.					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 40,6866	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 780,00		
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 5,30	Total: 265,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SORRISO	Modelo: SORRISO		
Descrição: CREME DENTAL 90GR.					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 11,98	Valor Unit.: 5,30	Total Item: 265,00		
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 015	Lance: 6,48	Total: 1.296,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR		
Descrição: ESCOVA DENTAL INFANTIL CERDAS MACIA BORDAS REDONDAS					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 15,89	Valor Unit.: 6,48	Total Item: 1.296,00		
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 4,99	Total: 249,50	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PONTIJA	Modelo: PONTIJA		
Descrição: ESPONJA DE BANHO ADULTA CORES					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,295	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 249,50		
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 26,60	Total: 11.970,00	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: KISSES	Modelo: KISSES		
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL 1 x 28 UND, FORMATO ANATOMICO, FORRO ULTRA MACIO, ANTIALERGICO, COM GEL DE ALTA ABSORÇÃO, FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTAVEL, TAM. G. ECONOMICO					
Quantidade: 450	Val. Ref.: 101,15	Valor Unit.: 26,60	Total Item: 11.970,00		
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 34,10	Total: 15.345,00	
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: KISSES	Modelo: KISSES		
Descrição: FRALDA DESCARTAVÉL, 1 x 32 UND FORMATO ANOTAMICO, FORRO ULTRA MACIO, ANTIALERGICO, COM GEL DE ALTA ABSORÇÃO, FITA ADESIVAS MULTIAJUSTAVEL, TAM M.					



MUNICIPIO DE SAO VALERIO DA NATIVIDADE
SÃO VALÉRIO-TO

Quantidade: 450	Val. Ref.: 108,7666	Valor Unit.: 34,10	Total Item: 15.345,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 27,90	Total: 8.370,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: KISSES	Modelo: KISSES
Descrição: FRALDA DESCARTAVEL XG 1x36			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 55,95	Valor Unit.: 27,90	Total Item: 8.370,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 28,99	Total: 14.495,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: KISSES	Modelo: KISSES
Descrição: FRALDA DESCARTAVÉL, 1 x 36 UND FORMATO ANOTAMICO, FORRO ULTRA MACIO, ANTIALERGICO, COM GEL DE ALTA ABSORÇÃO, FITA ADESIVAS MULTIAJUSTAVEL, TAM P.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 37,4466	Valor Unit.: 28,99	Total Item: 14.495,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 25,60	Total: 17.920,00
Item: 1	Unidade: FD	Marca: TOM	Modelo: TOM
Descrição: PAPEL HIGIENICO DUPLA FACE 16X4 COR BRANCA, GOFRADO, PICOTADO, MEDINDO 30MX10CM NEUTRO SEM RELEVO, COMPOSTO POR FIBRAS CELULOTICAS NATURAIS, EXETO APARAS DE PAPEL TUBETE MEDINDO DE 4,0CM CONFORME AS NORMAS O INMETRO E INPI E NBR, EMBALAGEM COM FARDOS COM BOA VISIBILIDADE, DUPLA FACE - (FARDO C/ PCTs)			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 91,25	Valor Unit.: 25,60	Total Item: 17.920,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 11,50	Total: 575,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: PENTE PARA CABELO C/ CABO PLASTICO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 25,2833	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 575,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 6,50	Total: 325,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLX	Modelo: PLX
Descrição: PENTE PLASTICO PARA REMOÇÃO DE PIOLHOS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,30	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 325,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 16,99	Total: 2.548,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: USELIMP	Modelo: USELIMP
Descrição: SABONETE LÍQUIDO 5lt CONCENTRADO PH NETRO, CREMOSO E OPACO, HIDRATADO E PERFMADO, PARA USO EM SABONETEIRAS COM RESERVATÓRIO, COM ALTO PODER GERMICIDA.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 25,5966	Valor Unit.: 16,99	Total Item: 2.548,50
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 5,20	Total: 520,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: POMPOM	Modelo: POMPOM
Descrição: SABONETE INFANTIL 80g			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,96	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 520,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 12,99	Total: 1.493,85
Item: 1	Unidade: UND	Marca: HAVAN	Modelo: HAVAN
Descrição: TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO TAM.0,68X1,35 FELPUDA COR BRANCA			
Quantidade: 115	Val. Ref.: 38,90	Valor Unit.: 12,99	Total Item: 1.493,85
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 039 Lance: 4,18	Total: 4.598,00



MUNICIPIO DE SAO VALERIO DA NATIVIDADE
SÃO VALÉRIO-TO

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NOTAVEL	Modelo: NOTAVEL
Descrição: Papel Toalha 1x2 20cmx22cm Folha Dupla			
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 4,4666	Valor Unit.: 4,18	Total Item: 4.598,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 10,79	Total: 1.240,85
Item: 1	Unidade: UND	Marca: HAVAN	Modelo: HAVAN
Descrição: TOALHA DE ROSTO FELPUDA COR BRANCA 100% ALGODÃO 40X80CM			
Quantidade: 115	Val. Ref.: 12,96	Valor Unit.: 10,79	Total Item: 1.240,85
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 10,60	Total: 3.604,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ITAJA	Modelo: ITAJA
Descrição: ÁLCOOL EM GEL - ANTISSÉPTICO 70% - 500 ML 1x12			
Quantidade: 340	Val. Ref.: 46,7633	Valor Unit.: 10,60	Total Item: 3.604,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 140 Lance: 59,89	Total: 38.329,60
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ITAJA	Modelo: ITAJA
Descrição: ALCOOL ETILICO 70°, 1000 ml, 12x1LT			
Quantidade: 640	Val. Ref.: 68,6133	Valor Unit.: 59,89	Total Item: 38.329,60
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 16,90	Total: 5.070,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NUTRILAR	Modelo: NUTRILAR
Descrição: AMACIANTE para roupas - 5LT. LIQUIDO VISCOSO OPACO, COR AZUL CLARO, ODOR FLORAL. DILUIÇÃO DE 5 A 8 ML POR QUILO DE ROUPA. PRODUTO INDICADO PARA USO.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 20,2933	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 5.070,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 8,49	Total: 849,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KEELDRIN	Modelo: KEELDRIN
Descrição: AROMATIZANTE DE AR 360ML SPRAY (desodorizador ambiente com frasco de alumínio)			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 9,29	Valor Unit.: 8,49	Total Item: 849,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 21,99	Total: 6.157,20
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: AVENTAL DESCARTEVEIS MANGA LONGA TNT GRAMATURA 20 PARA PROCEDIMENTOS PACOTE COM 10 UNIDADES COR: LILAS OU BRANCO			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 28,945	Valor Unit.: 21,99	Total Item: 6.157,20
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 23,50	Total: 423,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: BACIA ALUMINIO, 22 LTS			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 23,90	Valor Unit.: 23,50	Total Item: 423,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 9,49	Total: 265,72
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAGUA	Modelo: JAGUA
Descrição: BACIA PLASTICO 4 LTS, REFORÇADO			
Quantidade: 28	Val. Ref.: 29,8866	Valor Unit.: 9,49	Total Item: 265,72
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 089 Lance: 10,99	Total: 362,67



MUNICÍPIO DE SÃO VALÉRIO DA NATIVIDADE
SÃO VALÉRIO-TO

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAGUA	Modelo: JAGUA
Descrição: BALDE PLASTICO 10 LTS, PRETO, REFORÇADO, COM ALÇA			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 14,70	Valor Unit.: 10,99	Total Item: 362,67
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 13,79	Total: 275,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAGUA	Modelo: JAGUA
Descrição: BALDE PLASTICO 15 LTS, PRETO, REFORÇADO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 22,45	Valor Unit.: 13,79	Total Item: 275,80
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 15,98	Total: 271,66
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAGUA	Modelo: JAGUA
Descrição: BALDE PLASTICO 18 LTS PLASTICO, REFORÇADO			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 20,9666	Valor Unit.: 15,98	Total Item: 271,66
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 16,60	Total: 298,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAGUA	Modelo: JAGUA
Descrição: BALDE PLASTICO 20 LTS, REFORÇADO, TRANSPARENTE, COM ALÇA			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 18,9666	Valor Unit.: 16,60	Total Item: 298,80
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 4,99	Total: 164,67
Item: 1	Unidade: UND	Marca: XADREZ	Modelo: XADREZ
Descrição: BISNAGA VERMELHA, 50ML			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 5,3333	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 164,67
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 39,80	Total: 4.776,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: KI JOIA	Modelo: KI JOIA
Descrição: CERA LIQUIDA INCOLOR 12X750ML			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 51,60	Valor Unit.: 39,80	Total Item: 4.776,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 46,99	Total: 892,81
Item: 1	Unidade: CX	Marca: KI JOIA	Modelo: KI JOIA
Descrição: CERA LIQUIDA AMARELA 12X750ML			
Quantidade: 19	Val. Ref.: 60,4266	Valor Unit.: 46,99	Total Item: 892,81
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 39,80	Total: 2.786,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: KI JOIA	Modelo: KI JOIA
Descrição: CERA LIQUIDA VERMELHA 12X750ML			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 52,30	Valor Unit.: 39,80	Total Item: 2.786,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 66,00	Total: 4.620,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAGUA	Modelo: JAGUA
Descrição: CESTO PLASTICO GRANDE FECHADO C/ TAMPA 100 LITROS			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 74,1666	Valor Unit.: 66,00	Total Item: 4.620,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 115,00	Total: 1.495,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JAGUA	Modelo: JAGUA



MUNICÍPIO DE SÃO VALÉRIO DA NATIVIDADE
SÃO VALÉRIO-TO

Descrição: CESTO PLASTICO GRANDE FECHADO C/ TAMPA 200 LITROS

Quantidade: 13 Val. Ref.: 124,37 Valor Unit.: 115,00 Total Item: 1.495,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 31,00 **Total: 11.160,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: NUTRILAR Modelo: NUTRILAR

Descrição: DETERGENTE IPE OU MINUANO 1x24x500ml

Quantidade: 360 Val. Ref.: 44,18 Valor Unit.: 31,00 Total Item: 11.160,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 25,50 **Total: 11.220,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: USELIMP Modelo: USELIMP

Descrição: DESINFETANTE 2LT C / 6 UNID GERMICIDA E BACTERECIDA AROMATIZADO.

Quantidade: 440 Val. Ref.: 28,7966 Valor Unit.: 25,50 Total Item: 11.220,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 2,64 **Total: 190,08**

Item: 1 Unidade: FD Marca: NUTRILAR Modelo: NUTRILAR

Descrição: ESPONJA DE AÇO 1x14x1 (BOMBRIL)

Quantidade: 72 Val. Ref.: 21,25 Valor Unit.: 2,64 Total Item: 190,08

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 11,90 **Total: 1.963,50**

Item: 1 Unidade: CX Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL COM PO ATENDE BOAS PRATICAS DE MANIPULAÇÃO COM VALIDFADE DE 5 ANOS APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO .

Quantidade: 165 Val. Ref.: 23,3233 Valor Unit.: 11,90 Total Item: 1.963,50

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 4,60 **Total: 9.200,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: OLIMED Modelo: OLIMED

Descrição: Máscara de proteção facial 1x50 , tripla, descartável, confeccionada em tnt (tecido não tecido) 100% polipropileno, com clip nasal para ajuste. A máscara é confeccionada no estilo retangular, nas medidas aproximadas de 18 cm de largura x 10 cm de altura, tamanho único, inteiramente em tnt, com acabamento em todas as extremidades.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 13,05 Valor Unit.: 4,60 Total Item: 9.200,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 1,95 **Total: 390,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BIC Modelo: BIC

Descrição: APARELHO DE BARBEAR 2 LAMINAS Aparelho de barbear descartvel, com 2 laminas.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 4,525 Valor Unit.: 1,95 Total Item: 390,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 44,00 **Total: 10.560,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: NUTRILAR Modelo: NUTRILAR

Descrição: LIMPA ALUMINIO 12X500 ml

Quantidade: 240 Val. Ref.: 47,945 Valor Unit.: 44,00 Total Item: 10.560,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 7,30 **Total: 803,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: TOUCA DESCARTAVEIS SANFONADA 100% POLIPROPILENO TNT COR BRANCA TAMMANHO 50X50 EMBNALAGEM PACT COM 100UND .

Quantidade: 110 Val. Ref.: 13,145 Valor Unit.: 7,30 Total Item: 803,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 2,30 **Total: 920,00**



MUNICIPIO DE SAO VALERIO DA NATIVIDADE
SÃO VALÉRIO-TO

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: SANRO	Modelo: SANRO
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA LATEX FORRADA REFORÇADA CANO LONGO.			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 7,62	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 920,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 5,40	Total: 2.646,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: PANO PARA CHÃO, TIPO SACO DE ALGODÃO, REFORÇADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 80 X 60 CM.			
Quantidade: 490	Val. Ref.: 10,60	Valor Unit.: 5,40	Total Item: 2.646,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 130 Lance: 100,00	Total: 9.000,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: USELIMP	Modelo: USELIMP
Descrição: PRODUTO P/ LIMPEZA PESADA 24X500ML			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 134,50	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 9.000,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 49,00	Total: 8.330,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLX	Modelo: PLX
Descrição: PROTETOR FACIAL EPI MODELO MASCARA DE PROTEÇÃO FACIAL PROFISSIONAL TIPO VISEIRA FLIP UP EPI ORIGINAL .material acrílico espessura 1 cm ALTURA X LARGURA 25CM X 40 CM COR TRANSPARENTE VISSRITA POLIETILITENO .			
Quantidade: 170	Val. Ref.: 117,915	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 8.330,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 70,00	Total: 9.940,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: USELIMP	Modelo: USELIMP
Descrição: PRODUTO P/LIMPEZA MULTIUSO 24X500ML			
Quantidade: 142	Val. Ref.: 89,40	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 9.940,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 6,40	Total: 691,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RODOFORTE	Modelo: RODOFORTE
Descrição: RODO 30CM, CABO EM PLASTICO , COM DUAS BORRACHAS			
Quantidade: 108	Val. Ref.: 6,8833	Valor Unit.: 6,40	Total Item: 691,20
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 7,35	Total: 940,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RODOFORTE	Modelo: RODOFORTE
Descrição: RODO 40CM, CABO EM PLASTICO , COM DUAS BORRACHAS			
Quantidade: 128	Val. Ref.: 7,7666	Valor Unit.: 7,35	Total Item: 940,80
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 12,30	Total: 897,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RODOFORTE	Modelo: RODOFORTE
Descrição: RODO RESISTENTE Base em alumínio, 40cm de comprimento, borracha dupla. Cabo plastificado com encaixe de rosca.			
Quantidade: 73	Val. Ref.: 15,9666	Valor Unit.: 12,30	Total Item: 897,90
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 15,50	Total: 2.557,50
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RODOFORTE	Modelo: RODOFORTE
Descrição: RODO 60CM, CABO EM PLASTICO , COM DUAS BORRACHAS			
Quantidade: 165	Val. Ref.: 17,10	Valor Unit.: 15,50	Total Item: 2.557,50



MUNICIPIO DE SAO VALERIO DA NATIVIDADE
SÃO VALÉRIO-TO

LOTE 76	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 7,15	Total: 1.608,75
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CONTIGO	Modelo: CONTIGO	
Descrição: SABÃO EM BARRA 5X200GR MINUANO OU IPE .				
Quantidade: 225	Val. Ref.: 7,1633	Valor Unit.: 7,15	Total Item: 1.608,75	
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 1,98	Total: 1.782,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NOTAVEL	Modelo: NOTAVEL	
Descrição: SACO DE LIXO REFORÇADO 1x20x15lt				
Quantidade: 900	Val. Ref.: 4,345	Valor Unit.: 1,98	Total Item: 1.782,00	
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 2,48	Total: 2.504,80
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NOTAVEL	Modelo: NOTAVEL	
Descrição: SACO P/ LIXO REFORÇADO 1x10x30lt				
Quantidade: 1.010	Val. Ref.: 4,20	Valor Unit.: 2,48	Total Item: 2.504,80	
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 2,49	Total: 2.988,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NOTAVEL	Modelo: NOTAVEL	
Descrição: SACO P/ LIXO REFORÇADO 1x10x50lt				
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 4,84	Valor Unit.: 2,49	Total Item: 2.988,00	
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 2,48	Total: 11.160,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NOTAVEL	Modelo: NOTAVEL	
Descrição: SACO P/ LIXO REFORÇADO 1x5x100lt				
Quantidade: 4.500	Val. Ref.: 3,5333	Valor Unit.: 2,48	Total Item: 11.160,00	
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 4,40	Total: 440,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: USELIMP	Modelo: USELIMP	
Descrição: SOLUÇÃO DE LIMPEZA DE VIDROS DE 500 ML				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,5666	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 440,00	
SUPERMERCADO SAMILLA LTDA			10.484.811/0001-69	79.666,543
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 10,74	Total: 6.229,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CLORITO	Modelo: CLORITO	
Descrição: AGUA SANITÁRIA - EMBALAGEM COM 05 LITROS, DE USO GERAL, TEOR MÍNIMO DE CLORO ATIVO DE 2,0-2,5% P/P.				
Quantidade: 580	Val. Ref.: 14,295	Valor Unit.: 10,74	Total Item: 6.229,20	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 22,29	Total: 11.367,90
Item: 1	Unidade: CX	Marca: CLORITO	Modelo: CLORITO	
Descrição: AGUA SANITARIA, 12X1LT CLORO ATIVO DE USO GERAL COM SOLUÇÃO AQUOSA PRINCIPIOS ATIVOS, HIPOCLORITO DE SODIO, EMBALAGEM PLASTICA				
Quantidade: 510	Val. Ref.: 37,2566	Valor Unit.: 22,29	Total Item: 11.367,90	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 16,4566	Total: 905,113
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPIUS	Modelo: PROPIUS	



MUNICÍPIO DE SÃO VALÉRIO DA NATIVIDADE
SÃO VALÉRIO-TO

Descrição: AVENTAL DE VINIL FOSCO, COM AMARAS NAS COSTA E NO PESCOÇO, MATERIAL ESPECIAL ONDE PODE SER LAVADAS REPETIDAS VEZES, TAMANHO ÚNICO.

Quantidade: 55 Val. Ref.: 16,4566 Valor Unit.: 16,4566 Total Item: 905,113

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 123 Lance: 9,99 **Total: 339,66**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST

Descrição: BACIA PLASTICO 10 LTS, REFORÇADO

Quantidade: 34 Val. Ref.: 10,30 Valor Unit.: 9,99 Total Item: 339,66

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 14,79 **Total: 502,86**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST

Descrição: BACIA PLASTICO 20 LTS, REFORÇADO

Quantidade: 34 Val. Ref.: 15,50 Valor Unit.: 14,79 Total Item: 502,86

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 37,99 **Total: 1.329,65**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST

Descrição: BACIA PLASTICO 32 LTS, REFORÇADO

Quantidade: 35 Val. Ref.: 47,8866 Valor Unit.: 37,99 Total Item: 1.329,65

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 109,99 **Total: 15.948,55**

Item: 1 Unidade: CX Marca: TERMOPLAST Modelo: TERMOPLAST

Descrição: COPOS DESCARAVEL 1x25x100x200ML

Quantidade: 145 Val. Ref.: 144,00 Valor Unit.: 109,99 Total Item: 15.948,55

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 0,84 **Total: 193,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: WISH Modelo: WISH

Descrição: ESPONJA DE LAVAR LOUÇA

Quantidade: 230 Val. Ref.: 1,395 Valor Unit.: 0,84 Total Item: 193,20

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 106 Lance: 7,83 **Total: 563,76**

Item: 1 Unidade: UND Marca: GUIRADO Modelo: GUIRADO

Descrição: ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO

Quantidade: 72 Val. Ref.: 7,9166 Valor Unit.: 7,83 Total Item: 563,76

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 12,89 **Total: 193,35**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DUSTER Modelo: DUSTER

Descrição: ESPANADOR DE PÓ, CABO PLÁSTICO, PENAS NATURAIS, 36 CM

Quantidade: 15 Val. Ref.: 15,1833 Valor Unit.: 12,89 Total Item: 193,35

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 6,29 **Total: 283,05**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BIC Modelo: BIC

Descrição: ISQUEIRO tamanho grande cores variadas.

Quantidade: 45 Val. Ref.: 7,44 Valor Unit.: 6,29 Total Item: 283,05

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 3,09 **Total: 803,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TOCANTINS Modelo: TOCANTINS



MUNICÍPIO DE SÃO VALÉRIO DA NATIVIDADE
SÃO VALÉRIO-TO

Descrição: FLANELA DE LIMPEZA 38X58CM AMARELA

Quantidade: 260 Val. Ref.: 3,785 Valor Unit.: 3,09 Total Item: 803,40

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 121 Lance: 61,99 **Total: 8.368,65**

Item: 1 Unidade: CX Marca: MARILUX Modelo: MARILUX

Descrição: LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO (TIRA MANCHAS) 24X500ML, DOMÉSTICO

Quantidade: 135 Val. Ref.: 62,8566 Valor Unit.: 61,99 Total Item: 8.368,65

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 57,99 **Total: 7.828,65**

Item: 1 Unidade: CX Marca: MARILUX Modelo: MARILUX

Descrição: LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO 24X500ML COM ALTO PODER DE LIMPEZA.

Quantidade: 135 Val. Ref.: 59,3333 Valor Unit.: 57,99 Total Item: 7.828,65

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 24,49 **Total: 1.714,30**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARILUX Modelo: MARILUX

Descrição: LIXEIRAS PARA SANITARIOS, 20 LITROS, EM POLIETILENO, TAMPACIONADA COM PEDAL, CORES VARIADAS

Quantidade: 70 Val. Ref.: 31,9633 Valor Unit.: 24,49 Total Item: 1.714,30

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 7,89 **Total: 433,95**

Item: 1 Unidade: UND Marca: POLIFLOR Modelo: POLIFLOR

Descrição: LUSTRA MÓVEIS 200 ML, COMPONENTES CERAS APLICAÇÃO MÓVEIS E SUPERFÍCIES.

Quantidade: 55 Val. Ref.: 8,63 Valor Unit.: 7,89 Total Item: 433,95

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 103 Lance: 128,89 **Total: 3.093,36**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KAPAZI Modelo: KAPAZI

Descrição: TAPETE SANITIZANTE tapete sanitizante e desinfetante. Características do Produto: O Tapete deverá consistir em um Tapete no qual se possa "sanitizar" o solado dos calçados em uma solução desinfetante. Trata-se de uma "Ferramenta imprescindível" para barrar as contaminações microbiológicas (h1n1, Influenza, Covid-19, etc.) que são carregadas pelos solados dos calçados. Dimensões aproximadas: 70cm x 100cm. Cor: Preto. Composição: Policloreto de vinila; Espessura: 11,5 mm; Espessura do fio da trama: 0,047 mm. Peso: 4,20 g/m; Fora de tenso: 0,83g. Antiderrapante; Anti-chamas; 100% reciclável; Bord rebaixada em Vinil rígido sem emendas para evitar o vazamento do sanitizante

Quantidade: 24 Val. Ref.: 131,135 Valor Unit.: 128,89 Total Item: 3.093,36

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 136 Lance: 1,99 **Total: 2.129,30**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: PILLAS PALITO 3A

Quantidade: 1.070 Val. Ref.: 6,095 Valor Unit.: 1,99 Total Item: 2.129,30

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 6,26 **Total: 3.568,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: PILLAS PALITO 2A

Quantidade: 570 Val. Ref.: 6,33 Valor Unit.: 6,26 Total Item: 3.568,20

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 9,99 **Total: 699,30**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST

Descrição: PÁ DE LIXO PLÁSTICA CABO CURTO



MUNICÍPIO DE SÃO VALÉRIO DA NATIVIDADE
SÃO VALÉRIO-TO

Quantidade: 70	Val. Ref.: 10,2333	Valor Unit.: 9,99	Total Item: 699,30
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 12,89	Total: 902,30
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: PÁ PARA LIXO CABO LONGO (PARA RECOLHER O LIXO EM PÉ)			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 17,155	Valor Unit.: 12,89	Total Item: 902,30
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 3,79	Total: 530,60
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: PRENDEDORES P/ ROUPA DE PLASTICO PACOTE COM 12UN			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 3,95	Valor Unit.: 3,79	Total Item: 530,60
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 4,64	Total: 1.995,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: SABÃO EM PÓ DE 1KG P/ LIMPEZA PESADA, COMPOSIÇÃO MINIMA TEOSOATIVO, ENZIMAS E AGUA, COM BRANQUEADOR E PERFUMADO. EQUIVALENTE AO TIXAN OU OMO.			
Quantidade: 430	Val. Ref.: 4,9466	Valor Unit.: 4,64	Total Item: 1.995,20
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 24,98	Total: 4.496,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: SABÃO EM PÓ DE 5KG P/ LIMPEZA PESADA, COMPOSIÇÃO MINIMA TEOSOATIVO, ENZIMAS E AGUA, COM BRANQUEADOR E PERFUMADO. USO PROFISSIONAL. EQUIVALENTE AO TIXAN OU OMO.			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 36,115	Valor Unit.: 24,98	Total Item: 4.496,40
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 8,49	Total: 933,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GUIRADO	Modelo: GUIRADO
Descrição: VASSOURA DE PALHA PIAÇABA CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 23,95	Valor Unit.: 8,49	Total Item: 933,90
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 19,99	Total: 1.119,44
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GUIRADO	Modelo: GUIRADO
Descrição: VASSOURA DE PALHA, MATERIAL DAS CERDAS PALHA, MATERIAL DO CABO MADEIRA, COMPRIMENTO DAS CERDAS 60 CM, COM CABO LONGO PARA LIMPEZA DE INTERNA DE TELHADO			
Quantidade: 56	Val. Ref.: 23,57	Valor Unit.: 19,99	Total Item: 1.119,44
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 9,04	Total: 994,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GUIRADO	Modelo: GUIRADO
Descrição: VASSOURA DE PELO TRADICIONAL 30 cm V 9			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 10,1333	Valor Unit.: 9,04	Total Item: 994,40
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 19,99	Total: 1.999,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GUIRADO	Modelo: GUIRADO
Descrição: VASSOURÃO PARA GARI, USO PROFISSIONAL 40CM DE DIÂMETRO C/ CABO REFORÇADO E ROQUEADO COM PLÁSTICO DE PROTEÇÃO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,4966	Valor Unit.: 19,99	Total Item: 1.999,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 19,99	Total: 199,90
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX



MUNICIPIO DE SAO VALERIO DA NATIVIDADE
SÃO VALÉRIO-TO

Descrição: HIPOCLORITO DE SÓDIO. (Desinfecção de frutas, legumes e hortaliças

Quantidade: 10 Val. Ref.: 58,94 Valor Unit.: 19,99 Total Item: 199,90

META COM. DE EQUIP. PARA ESCRITORIO LTDA 28.294.453/0001-97 3.390,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 12,00 **Total: 540,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST

Descrição: BALDE PLASTICO 12 LTS, REFORÇADO, PRETO, COM ALÇA

Quantidade: 45 Val. Ref.: 15,2933 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 540,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 5,00 **Total: 2.850,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: TOTALPLAST Modelo: TOTALPLAST

Descrição: COPOS DESCARAVEL DE CAFÉ 1x100x50ML

Quantidade: 570 Val. Ref.: 95,695 Valor Unit.: 5,00 Total Item: 2.850,00

**BRUNO LEONARDO DE
CASTRO
CARNEIRO:04534516169**

Assinado de forma digital por BRUNO
LEONARDO DE CASTRO
CARNEIRO:04534516169
Dados: 2024.05.10 10:48:38 -03'00'

PREGOEIRO: BRUNO LEONARDO DE CASTRO CARNEIRO

